



## DELTA Anschweißhaken mit Sicherung

Der **DELTA Anschweißhaken mit Sicherung** ist ein **Gütekasse 8 Anschlagteil** zum Anschweißen und bietet durch die integrierte **Hakensicherung** mehr Sicherheit gegen unbeabsichtigtes Aushängen im Hebebetrieb. Er ist in Varianten von **1000 kg** bis **20000 kg** verfügbar und deckt je nach Ausführung unterschiedliche **Maulöffnungen** (Arbeitsbereich) sowie **Gewichte** ab.

- **Anschweißhaken** als dauerhafter **Anschlagpunkt** am Bauteil
- **Hakensicherung** reduziert unbeabsichtigtes Aushängen
- **GK8 / EN 1677** (Anschlagteil-Klassifizierung)
- **Tragfähigkeitsvarianten** von **1000 kg** bis **20000 kg**
- **Maulöffnung** je Variante von **18 mm** bis **70 mm** (praktischer Arbeitsbereich)
- **Gewicht** je Variante von **0,4 kg** bis **11,5 kg**
- **Mit EAN/GTIN** je Variante eindeutig identifizierbar

Anschweißhaken mit Sicherung	Tragfähigkeit	Gütekasse	Preis exkl. 19% MwSt.
1 t	1000 kg	8	353,00 € <sub>(30 Stk / VE)</sub> 11,77 € / Stück
2 t	2000 kg	8	295,20 € <sub>(20 Stk / VE)</sub> 14,76 € / Stück
3,2 t	3200 kg	8	235,40 € <sub>(15 Stk / VE)</sub> 15,69 € / Stück
5,3 t	5300 kg	8	184,88 € <sub>(8 Stk / VE)</sub> 23,11 € / Stück
8 t	8000 kg	8	205,20 € <sub>(6 Stk / VE)</sub> 34,20 € / Stück
12 t	12000 kg	8	296,80 € <sub>(4 Stk / VE)</sub> 74,20 € / Stück
20 t	20000 kg	8	326,40 € <sub>(2 Stk / VE)</sub> 163,20 € / Stück